

**COM Holding ApS**

**Vestre Boulevard 11 D, 1., th., 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 39 13 55 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

---

Ove Mølby Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

COM Holding ApS

Vestre Boulevard 11 D, 1., th.

7200 Grindsted

CVR-nr.: 39 13 55 82

Stiftet: 16. november 2017

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

5. regnskabsår

**Direktion**

Ove Mølby Rasmussen, direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere bestået i udlejning af ejendomme. Efter afhændelse af udlejningsejendommen ultimo sidste år, består hovedaktiviteten i investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod -399 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.396</b>	<b>-103.008</b>
Andre driftsomkostninger	0	-276.675
Andre finansielle indtægter	632.571	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.655	-3.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>551.520</b>	<b>-382.811</b>
Skat af årets resultat	-122.716	-15.795
<b>Årets resultat</b>	<b>428.804</b>	<b>-398.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.454	116.016
Overføres til overført resultat	311.350	0
Disponeret fra overført resultat	0	-514.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>428.804</b>	<b>-398.606</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	20.479	4.679.195
Tilgodehavender i alt	<u>20.479</u>	<u>4.679.195</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.657.438	0
Værdipapirer i alt	<u>3.657.438</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.016.170</u>	<u>251.037</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>4.694.087</b></u>	<u><b>4.930.232</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>4.694.087</b></u>	<u><b>4.930.232</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.259.140	3.947.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.454	116.016
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.476.594</u></b>	<b><u>4.163.806</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.320	10.866
Selskabsskat	86.510	679.434
Anden gæld	2.663	46.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.493</u>	<u>766.426</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.493</u></b>	<b><u>766.426</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.694.087</u></b>	<b><u>4.930.232</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	4.462.412	110.600	4.673.012
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-514.622	116.016	-398.606
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	3.947.790	116.016	4.163.806
Udloddet udbytte	0	0	-116.016	-116.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.350	117.454	428.804
	<b>100.000</b>	<b>4.259.140</b>	<b>117.454</b>	<b>4.476.594</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.655</u>	<u>3.128</u>
	<u><b>34.655</b></u>	<u><b>3.128</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.657.438</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>619.982</u>